

IZ.271.ZP.5.2018

Obryte, 04.07.2018

**Uczestnicy postępowania
na realizację zadania pn.:
„Adaptacja istniejących pomieszczeń
w Zespole Placówek Oświatowych
w Obrytem
na potrzeby „Klubu Malucha”
(drugie postępowanie)”**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie p.n. „Adaptacja istniejących pomieszczeń w Zespole Placówek Oświatowych w Obrytem na potrzeby „Klubu Malucha” (drugie postępowanie)”

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis, że pomieszczenia należy wyposażać w meble i sprzęty niezbędne do właściwego funkcjonowania i zapewniania prawidłowej opieki nad dziećmi - brak w przedmiarach? Które meble i sprzęt należy traktować jako niezbędne? i czy jest to objęte zamówieniem?

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że zakup mebli i sprzętu leży po stronie Zamawiającego i nie jest częścią postępowania

Pytanie 2 W wykazie stolarki mamy 6 szt. drzwi PCV - w przedmiarach jest 3szt. Wymiary drzwi z przedmiarów nie odpowiadają tym w wykazie stolarki. drzwi o wymiarach 103x210 występują w wykazie stolarki, a brak na rzucie? Proszę o podanie które drzwi PCV należy wycenić w ofercie?

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że wycenę należy sporządzić zgodnie z rzutem pomieszczeń adaptacji na Klub Malucha.

Pytanie 3 Jaki rodzaj umywalek należy zastosować, wg. rzutu architektonicznego umywalki mają być montowane na stelażach, a w projekcie sanit. bezpośrednio do ściany. Jaki rodzaj umywalek przyjąć do wycen

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć umywalki wg branży sanitarnej.

**WÓJT
GMINY OBRYTE**
mgr Jan Mroczkowski